
          УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Про утворення комісії з питань безкоштовного прийняття нежитлової будівлі від
громадської організації «Саратська районна організація селянської спілки України»у

комунальну власність Саратської селищної територіальної громади

    Керуючись статтею 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
статтею  6  Закону  України  «Про  передачу  об’єктів  права  державної  та  комунальної
власності»,враховуючі рішення селищної ради від 30 квітня 2024 року № 1533 – VІІІ «Про
надання згоди на  безкоштовне прийняття нежитлової будівлі від громадської організації
«Саратська  районна  організація  селянської  спілки  України»у  комунальну  власність
Саратської  селищної  територіальної  громади»,  виконавчий  комітет  Саратської  селищної
ради 

ВИРІШИВ:

1.  Утворити  комісію  з  питань  безкоштовного  прийняття нежитлової  будівлі
розташованої за адресою: Одеська область, Саратський район, смт. Сарата, вулиця Вернера
Крістіана  (Леніна),  буд  101  «б»,  яка  перебуває  у  власності громадської  організації
«Саратська  районна  організація  селянської  спілки  України», у  комунальну  власність
Саратської селищної територіальної громади (далі-Комісія) у складі, згідно з Додатком до
цього рішення.

    2. Призначити головою Комісії Проданова Володимира Протасовича – секретаря
селищної ради.

    3. Комісії здійснити передачу майна зазначеного у пункті 1 цього рішення, скласти
акт приймання – передачі у порядку, передбаченому чинним законодавством України та
подати його до Саратської селищної ради для затвердження.

             4. Контрользавиконанням цього рішення покласти на селищного голову 
Райчеву В.Д.

Селищний голова                                                                         В.Д. Райчева

29 травня 2024 року 

№ 952



Додаток
до рішення виконавчого комітету
Саратської селищної ради
 від 29 травня 2024 року 
№ 952

СКЛАД

Комісіїз питань безкоштовного прийняття нежитлової будівлі розташованої за
адресою: Одеська область, Саратський район, смт. Сарата, вулиця Вернера Крістіана
(Леніна), буд 101 «б», яка перебуває у власності громадської організації «Саратська

районна організація селянської спілки України», у комунальну власність 
Саратської селищної територіальної громади

Голова комісії:

Проданов Володимир Протасович – секретар селищної ради.

Заступник голови комісії:

Тоцький Володимир Миколайович -  голова Загальних зборів громадської організації 
«Саратська районна організація селянської спілки України». 

Секретар комісії:

Небога Володимир Васильович – головний спеціаліст  з  питань майна комунальної
власності,  відділу  земельних  відносин,капітального  будівництва,  житлово-комунального
господарства,  архітектури,  містобудування,  інвестицій,  майнових питань та благоустрою
виконавчого комітету селищної ради.

Члени комісії:

Тодоров  Михайло  Іванович  -  керуючий справами (секретар)  виконавчого  комітету
селищної ради.

Байло Анатолій Антонович – начальник юридичного відділу апарату селищної ради.

Владова  Світлана  Іванівна  -  головний  бухгалтер  відділу  бухгалтерського  обліку,
звітності та фінансово-господарського забезпечення Саратської селищної ради.

Керуючий справами (секретар) 
виконавчого комітетуселищної ради               М.І.Тодоров


